MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000

CNPJ: 18.163.403/0001-17

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/

PROCESSO
Nº 041/2025IN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 026/2025IN

N.º DO CONTRATO: 026/2025IN

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 026/2025IN

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA SEDIAR O CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL (CRAS) NO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, GARANTINDO QUE O
ESPAÇO SEJA ADEQUADO AO ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, OFERECENDO ACESSIBILIDADE E CONDIÇÕES
ADEQUADAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS..

VALOR: R$ 18.216,00 (dezoito mil duzentos e dezesseis mil reais), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

12 (doze) meses

FORNECEDOR: LEILA DE FATIMA BARBOSA DOS SANTOS
CPF: 013.403.686-76

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  1313000 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO/ATIVIDADE  2.293 - BLOCO DA PROTECAO SOCIAL BASICA - PAIF - CRAS - SCFV.

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.36.00 - Outros SERVs TERC - Pessoa Fisica

ASSINAM P/
CONTRATANTE:

PATRÍCIA CORREA RIBEIRO

ASSINAM P/
CONTRATADA:

LEILA DE FÁTIMA BARBOSA DOS SANTOS

DATA: 28 de março de 2025.

ASSINTURA:

____________________________________
Patrícia Correa Ribeiro
Secretária Municipal de Assistência Social